

Innspill til kontrollarbeidet

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Selbu kommune

Møtedato

28.01.2025

Saknr

05/25

Saksbehandler Ola Lund Renolen

Arkivkode FE-033, TI-&17

Arkivsaknr 25/21 - 4

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget tar informasjonen til orientering.

Vedlegg

Status fremdrift forvaltningsrevisjon av internkontroll med tjenester fra Værnesregionen

Saksopplysninger

Formålet med denne saken er å gi medlemmene i utvalget mulighet til å diskutere og komme med forslag til saker som kontrollutvalget kan ta opp, eller som kan utredes til et fremtidig møte. Medlemmene kan foreslå saker til diskusjon under dette punktet på møtet. Medlemmene oppfordres til å si fra i starten av møtet dersom de har noe å ta opp.

Forhåndsmeldte saker til møtet 28.01Status virksomhetsbesøk

Virksomhetsbesøk på Selbu Ungdomsskole er avtalt med kommunedirektør og skolen, og vil bli gjennomført tirsdag 11. mars.

Status fremdrift bestilte forvaltningsrevisjoner

I kontrollutvalgets møte 26.11.24 (Sak 42/24) ble utvalget orientert om en ny forsinkelse av levering av rapport etter en forvaltningsrevisjon av internkontroll med tjenester fra Værnesregionen. Utvalget var ikke tilfreds med bare å konstatere at revisjonsrapporten blir betydelig forsinket og ville ha en mer utfyllende orientering for å forstå hva som er den konkrete uenigheten mellom kommunedirektøren og Revisjon Midt Norge, som er årsaken til den siste forsinkelsen.

Et kort notat som viser hovedtrekk i uenighetens innhold er vedlagt.

På samme møte kom det også frem at kommunedirektøren opplever at det er problematisk når bestillingen av forvaltningsrevisjoner kommer for tett.

Når revisor kommer til kommunen for å foreta sine undersøkelser er det ofte de samme folkene i administrasjonen som må sette av tid til å samarbeide godt med revisor. Når besøkene kommer for tett blir det en belastning på en liten administrasjon. Sekretariatet har ikke noe problem med å forstå kommunedirektørens tilbakemelding og det er ikke en normalsituasjon at to forvaltningsrevisjoner ligger så tett innpå hverandre som vi har i Selbu kommune nå.

Kontrollutvalget skal også vise forståelse for at gitte frister kan skyves på om arbeidsbelastningen i perioder er så stor at møter og tilbakemeldingsrapporter kan og må skyves på. Det viktige her er at der en god dialog mellom aktørene som i dette tilfellet er kontrollutvalgets sekretariat, revisjonsselskapet og kommunens administrasjon ved kommunedirektøren.

Vi respekterer fastsatte frister, men har samtidig forståelse for at ting tar tid og at uforutsette opphopninger gjør at frister noen ganger må flyttes.

Det ble bestilt to forvaltningsrevisjoner i februar 2024 som begge hadde leveringsfrist i februar 2025. Viser til omtale i kontrollutvalgets årsmelding (Sak 2/25).

Forvaltningsrevisjonsrapporten om eiendomsforvaltningen i Selbu kommune er medio januar til uttalelse hos kommunedirektøren. Rapport forventes levert til fristen og det er planlagt behandling på kontrollutvalgets møte 18. mars.

Forvaltningsrevisjonsrapporten om næringsutvikling i Selbu kommune er medio januar helt på oppløpssiden. Det mangler oppsummerende intervju med en sentral aktør. Rapporten vil snart bli sendt kommunedirektøren til uttalelse. Det kan være aktuelt å sette behandlingen av denne til møtet 27. mai.

Det er lagt opp til at kontrollutvalget skal ta informasjonen til orientering.

Økonomiseminar 4. februar

Vi i KONSEK vet at mange av dere lurer på hvilken rolle kontrollutvalget skal, bør eller kan ha i økonomiforvaltningen. Derfor har lagt opp et seminar sammen med Revisjon Midt-Norge, som vi tror kan være nyttig. Seminaret skal

- gjøre dere bedre kjent med økonomifunksjonen i kommunen
- gi dere tips til spørsmål som dere kan stille administrasjonen for å sjekke at økonomiforvaltningen er god nok

Seminaret er gratis og går over 2 x 45 minutter med innlagt pause. Knut Tanem, regnskapsrevisor i Revisjon Midt-Norge er foredragsholder og svarer på spørsmål fra dere.

Tidspunkt: 4. februar, klokka 9.00-11.00

Påmelding på nettsiden vår, www.konsek.no eller direkte [i denne lenken](#).